NIP §31.20-08-233 REGON 811685450

s Kotbaskowo, dn. 03.03.2015 r.
ZP.271.04.2015

Wszyscy Wykonawcy

Odpowiedz na zestaw pytan Nr 3 zlozony w dniu 02.03.2015 r.

Dot. przetargu nieograniczonego na przebudowe i rozbudowe ujecia wody wraz ze stacjq uzdatniania
w miefscowosci Bobolin, gmina Kotbaskowo.

PYTANIE NR 1
Prosimy o okreélenie dlugosci okresu zwigzania oferty.

PYTANIE NR 2
Czy Zamawiajacy dopuszcza cesje na rzecz 0sob trzecich wierzytelno$ci
wynikajacych z umowy?

Odpowiedz na pytanie 1:
Zgodnie z SIWZ pkt XIV ppkt. 3 Wykonawca pozostaje zwigzany ofertg przez okres
30 dni.

Odpowiedz na pytanie 2:
Nie dopuszcza.
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